
Zarządzenie  Nr 0050.262.2023 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 04 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji. 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art.26 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  
o rachunkowości ( t.j.  Dz. U. z 2023 r.  poz. 120) oraz na podstawie Zarządzenia  
Nr 0050.124.2011 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 01.12.2011 r. w sprawie wprowadzenia 
instrukcji inwentaryzacyjnej z późn.zm.  
 

Zarządzam  co następuje : 
§ 1 

 
1. Sporządzenie spisu z natury środków trwałych i pozostałych środków trwałych 

(wyposażenia) w obiektach i pomieszczeniach według załącznika Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Inwentaryzacja ma charakter okresowy. 
3. Termin rozpoczęcia inwentaryzacji ustalam na dzień 06 grudnia 2023 r., zakończenia na 

dzień  20 grudnia 2023 r. 
4. Do przeprowadzenia  inwentaryzacji  metodą spisu z natury wymienionych składników 

majątkowych wyznaczam komisję inwentaryzacyjną i zespoły spisowe w składzie 
osobowym według załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Osoby powołane w skład 
komisji inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych ponoszą pełną odpowiedzialność za 
właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji. 

5. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. 
6. Arkusze spisu z natury oznaczone numerami wydane zostaną Przewodniczącym 

Zespołów Spisowych. 
7. Za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych odpowie-

dzialny jest przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy, a nadzór będę sprawował 
osobiście. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 
 
 
                              Wójt Gminy 
                                       Krzyżanowice 
 
                                               Grzegorz Utracki 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Natalia Maślanka 



 
                Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
                  Wójta Gminy Krzyżanowice 
                  Nr 0050.262.2023 z dnia 04.12.2023 r. 
 

 
 

Wykaz obiektów podlegających inwentaryzacji 
 

 

Lp. Nazwa obiektu 
Osoba materialnie 

odpowiedzialna 

1. Budynek Urzędu Gminy 
Sekretarz Urzędu  
Małgorzata Krzemien 

2. Remizy Ochotniczych Straży Pożarnych 
Naczelnicy OSP,  
gospodarze OSP 

3. Budynek Straży Granicznej w Chałupkach 
Kierownik Referatu Gospodarki 
Przestrzennej 
Barbara Juraszek 

4. 
Środki trwałe przekazane do Przedsiębiorstwa 
Wodociągowo-Kanalizacyjnego „Górna Odra”  

Prezes Spółki  
Krzysztof Baszczak 

5. Gospodarka komunalna i mieszkaniowa 
Kierownik Referatu Gospodarki 
Przestrzennej 
Barbara Juraszek 

6. 
Budynki po SKROK Krzyżanowice                                         
ul. Główna 82 

Zastępca Kierownika Referatu 
Rolnictwa  Cwik Aniela 

7. 
Budynek Centrum Turysty (Roszarnia)  
w Tworkowie 

Kierownik Referatu Funduszy 
Zewnętrznych i Promocji 
Ewa Widera 

8. Ruiny Zamku w Tworkowie - Wozownia 
Kierownik Referatu Funduszy 
Zewnętrznych i Promocji 
Ewa Widera 

9. 
Gospodarka turystyczna, sportowa i rekreacyjna 
(w tym środki trwałe z projektów) 

Kierownik Referatu Funduszy 
Zewnętrznych i Promocji 
Ewa Widera 

 
 
 

Wójt Gminy 
                                       Krzyżanowice 
 
                                               Grzegorz Utracki 
 
 
 
 
 
 
 
 



               Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
                 Wójta Gminy Krzyżanowice 
                 Nr 0050.262.2023 z dnia 04.12.2023 r. 

 
Wykaz powołanych członków Komisji Inwentaryzacyjnej i składów osobowych zespołów 
spisowych na okres przeprowadzenia inwentaryzacji. 
Niniejszym powołuję na: 
 

1. członków komisji inwentaryzacyjnej następujące osoby: 

 

Lp. Nazwisko i imię stanowisko funkcja 

1. Cycon Dorota inspektor przewodnicząca 

2. Kubaszek Brygida inspektor z-ca przewodniczącego 

3. Maślanka Natalia podinspektor sekretarz 

4. Herman Sonia podinspektor członek 

 
2. członków zespołów spisowych następujące osoby:  

 

Lp. Miejsce spisu Imię i nazwisko stanowisko 
funkcja  

w komisji 

I. 

Środki trwałe gminy: 
grunty, budynki, budowle, 
urządzenia techniczne, 
środki transportu i inne 
 

Lukoszek Michaela 
Herman Sonia 
Uher Lucyna 

inspektor 
podinspektor 
inspektor 

przewodniczący 
członek 
członek 

II 
Pozostałe środki trwałe 
 ( wyposażenie) 

   

1. Budynek Urzędu Gminy 
Maślanka Natalia 
Głowacz Joanna 
Kraiczek Dominika 

podinspektor 
referent 
inspektor 

przewodnicząca 
członek 
członek  

2. Budynek Straży Granicznej 
Kuhn Danuta 
Hetman Tomasz 
Blokesz Sabina 

inspektor 
podinspektor 
inspektor 

przewodnicząca 
członek 
członek 

3. 
Gospodarka komunalna                            
i mieszkaniowa 

Jaworek Magdalena 
Regieńczuk Weronia 
Blokesz Sabina 

inspektor 
inspektor 
inspektor 

przewodniczący 
członek 
członek 

4. 
Budynki po SKROK 
Krzyżanowice 
ul. Główna 82 

Uher Lucyna 
Krupa Angelika 
Głowacz Joanna 

inspektor 
podinspektor 
referent 

przewodnicząca 
członek 
członek 

5. 
Budynek Centrum Turysty 
(Roszarnia)  
w Tworkowie 

Pośpiech Patrycja 
Błaszczok Agata 
Trzęsimiech Katarzyna 

inspektor 
inspektor 
podinspektor 

przewodnicząca  
członek 
członek 

6. 
Ruiny Zamku w Tworkowie 
- Wozownia 

Pośpiech Patrycja 
Błaszczok Agata 
Trzęsimiech Katarzyna 

inspektor 
inspektor 
podinspektor 

przewodnicząca  
członek 
członek 

7. 
 

Gospodarka turystyczna, 
sportowa i rekreacyjna (w 
tym środki trwałe z 
projektów) 

Pośpiech Patrycja 
Błaszczok Agata 
Trzęsimiech Katarzyna 

inspektor 
inspektor 
podinspektor 

przewodnicząca  
członek 
członek 

 
Wójt Gminy 

                                       Krzyżanowice 
 
                                               Grzegorz Utracki 


